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Eeva Heikkinen

Kunta Vuosi

Meijeriin

lähetetty Vuosi

Keskim.

litraa/

tila

1000 l 1000 l   % kpl kpl % 1000 l 1000 l     %

1996 4 508 84 54

2013 3 696 -812 -18,0 28 -56 -66,7 132 78 146,0

Hyrynsalmi 2014 4 050 354 9,6 28 0 0,0 145 13 9,6

1996 5 204 75 69

2013 4 349 -855 -16,4 22 -53 -70,7 198 128 184,9

Kajaani 2014 4 399 50 1,1 19 -3 -13,6 232 34 17,1

1996 12 590 181 70

2013 12 365 -225 -1,8 60 -121 -66,9 206 137 196,3

Kuhmo 2014 12 481 116 0,9 62 2 3,3 201 -5 -2,3

1996 4 173 75 56

2013 3 328 -845 -20,2 25 -50 -66,7 133 77 139,3

Paltamo 2014 3 160 -168 -5,0 21 -4 -16,0 150 17 13,0

1996 4 603 69 67

2013 10 650 6 047 131,4 22 -47 -68,1 484 417 625,7

Puolanka 2014 11 197 547 5,1 21 -1 -4,5 533 49 10,1

1996 3 532 55 64

2013 3 053 -479 -13,6 18 -37 -67,3 170 105 164,1

Ristijärvi 2014 3 172 119 3,9 17 -1 -5,6 187 17 10,0

1996 13 727 207 66

2013 13 381 -346 -2,5 56 -151 -72,9 239 173 260,3

Sotkamo 2014 13 773 392 2,9 51 -5 -8,9 270 31 13,0

1996 9 773 145 67

2013 6 803 -2 970 -30,4 32 -113 -77,9 213 145 215,4

Suomuss. 2014 7 279 476 7,0 31 -1 -3,1 235 22 10,4

1996 8 746 105 83

2013 11 247 2 501 28,6 36 -69 -65,7 312 229 275,1

Vaala 2014 11 597 350 3,1 34 -2 -5,6 341 29 9,2

1996 66 856 996 67

2013 68 872 2 016 3,0 299 -697 -70,0 230 163 243,2

Kainuu 2014 71 108 2 236 3,2 284 -15 -5,0 250 20 8,7

Kainuu 1996 66 738 996 67

2004 65 196 -1 542 -2,3 554 -442 -44,4 118 51 75,6

2005 65 418 222 0,3 523 -31 -5,6 125 7 6,3

2006 65 145 -273 -0,4 490 -33 -6,3 133 8 6,3

2007 63 380 -1 765 -2,7 455 -35 -7,1 139 6 4,8

2008 62 546 -834 -1,3 412 -43 -9,5 152 13 9,0

2009 63 336 790 1,3 401 -11 -2,7 158 6 4,0

2010 64 574 1 238 2,0 378 -23 -5,7 171 13 8,2

2011 64 722 148 0,2 351 -27 -7,1 184 14 7,9

2012 66 007 1 285 2,0 318 -33 -9,4 208 23 12,6

2013 68 872 2 865 4,3 299 -19 -6,0 230 23 11,0

2014 71 108 2 236 3,2 284 -15 -5,0 250 20 8,7

71 108 132 litraa tuotettu maitoa meijeriin Kainuussa vuonna 2014

Meijerimaidon ja tilojen määrät kunnittain

vuosina 1996 ja 2013-2014
Maitoa Tiloja Tilaa kohden

Muutos ed.

vuoteen

Muutos ed.

vuoteen

Muutos ed.

vuoteen




